Приложение №1

	Директору МОКУ «Падунская школа-интернат»

              От__________________________________
__________________________________
                                                                                                         Проживающей (его) по адресу:

                                                                                                                  _____________________________________
Тел. № ______________________________

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

«___» ____________ г.р. _______________________________________________________
    Дата рождения

                               Место  рождения

Проживающего(ей)____________________________________________________________
                              адрес места жительства ребенка
в _________ класс МОКУ «Падунская школа-интернат»

Ф.И.О. родителей (законных представителей)______________________________________
_____________________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности и образовательными программами
ознакомлен (а): _______________________

                                                                         подпись

Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке установленном законодательством РФ.

  «___»_______________20___ г.         Подпись____________________________